
CITTÀ DI MONSELICE
______________________________

Provincia di PADOVA

 COPIA

UFFICIO: PERSONALE
 

DETERMINAZIONE N. 532 DEL 25-09-2017

Oggetto: PRESA D'ATTO VERBALI SELEZIONE PUBBLICA PER SOLI ESAMI PER 
L'ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO PER SEI MESI DI DUE COLL. 
PROF. AUSILIARI DEL TRAFFICO CAT. B3 - AREA POLIZIA LOCALE - 
NOMINA VINCITORI.

IL DIRIGENTE
AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Viste:
la deliberazione di Giunta Comunale n.  47 del 23/03/2017, esecutiva a’ termini di legge, con la 
quale, è stato approvato il programma triennale di fabbisogno di personale ; 
la determinazione dirigenziale n. 369 del 04/07/2017, esecutiva a’ termini di legge, con la quale è 
stato indetto l'avviso di selezione pubblica per l'assunzione a tempo determinato di n. 2 collaboratori 
professionali-ausiliari del traffico cat. B3 e la determinazione dirigenziale n. 425 del 28/07/2017, 
con  la  quale  è  stata  prorogata  la  data  di  presentazione  delle  domande  e  integrato  l'avviso  di 
selezione;
la determinazione dirigenziale n. 520 del 18/09/2017, esecutiva a’ termini di legge, con la quale è 
stata nominata l’apposita Commissione esaminatrice; 

Dato  atto che  la  Commissione  ha  espletato  le  procedure  relative  alla  selezione  in  questione, 
redigendo  n.  4  (quattro)  verbali  contenenti  anche  la  relativa  graduatoria  finale,  che  restano 
depositati presso l’ufficio personale e così individuati:
Verbale n. 1 del 19 settembre 2017 inizio ore 8,10 (insediamento commissione)
Verbale n. 2 del 19 settembre 2017 inizio ore 9,00 (prova scritta)
Verbale n. 3 del 22 settembre 2017 inizio ore 8,00 (predisposizione prova orale)
Verbale n. 4 del 22 settembre 2017 inizio ore 9,05 (prova orale)

Presa visione dell’elenco dei punteggi finali risultante dal verbale n. 4 redatto dalla Commissione 
esaminatrice in data 23 settembre 2017 che qui di seguito viene riportata:

ELENCO PUNTEGGI FINALE
COGNOME NOME Voto Scritto Voto orale Totale
Collodel Carlo 24 / 30 27 / 30 51 / 60
Fabrello Erica 24 / 30 27 / 30 51 / 60
Centanin Erika 24 / 30 22 / 30 46 / 60



Boscolo Cegion Davide 22 / 30 23 / 30 45 / 60
Busacca Massimiliano 24 / 30 21 / 30 45 / 60
Miccoli Agostino 24 / 30 21 / 30 45 / 60
Puggina Massimo 24 / 30 21 / 30 45 / 60
Vecchiato Matteo 21 / 30 24 / 30 45 / 60
Cuccato Caterina 23 / 30 21 / 30 44 / 60
Saltarin Carmen 22 / 30 21 / 30 43 / 60
Di Maira Daniel 21 / 30 21 / 30 42 / 60
Barison Marianna 25 / 30 Non Idoneo /
Benesso Chiara 23 / 30 Non Idoneo /
D'Addario Riccardo 22 / 30 Non Idoneo /
Gregnanin Mary 23 / 30 Non Idoneo /
Morandi Emanuel 25 / 30 Non Idoneo /
Pantano Marco 23 / 30 Non Idoneo /
Polato Andrea 21 / 30 Non Idoneo /
Prudente Nicola Donato 21 / 30 Non Idoneo /
Prudenziato Nicola 21 / 30 Non Idoneo /
Pulin Alberto 21 / 30 Non Idoneo /
Sattin Ketty 22 / 30 Non Idoneo /
Simonetto Valentina 22 / 30 Assente /
Soatto Elisa 21 / 30 Non idoneo /
Strazzabosco Elia 23 / 30 Non Idoneo /
Trovò Mirco 21 / 30 Non Idoneo /
Zanetti Flavio 21 / 30 Non Idoneo /
Zuzzi Luca 23 / 30 Non Idoneo /

RAVVISATA la necessità di approvare i verbali suddetti, constatando la regolarità dei lavori della 
commissione  e  di  provvedere  a  stilare  la  definitiva  graduatoria  di  merito  tenendo  conto  delle 
preferenze di cui all’art. 5 comma 4 del DPR 487/94 e della successiva preferenza per il candidato 
più giovane ai sensi dell’art. 3 comma 7 della L. 127/97; 

Visti i seguenti vigenti regolamenti:
Regolamento Comunale dei concorsi e delle selezioni,
C.C.N.L. per il personale, non dirigente, regioni ed autonomie locali,
Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

Sentito in merito, per le vie brevi, i vincitori della selezione sig. Collodel Carlo e sig.ra Fabrello 
Erica, i quali hanno già espresso la propria disponibilità ad accettare l’incarico di che trattasi;

Con i poteri derivanti dalla legge e dallo statuto

D E T E R M I N A

1. di prendere atto ed approvare i n. 4 (quattro) verbali,  in premessa indicati,  relativi  alla 
selezione pubblica per l'assunzione a tempo determinato di n. 2 collaboratori professionali-
ausiliari del traffico cat. B3, a tempo determinato per 6 mesi, presso l’Area Polizia Locale, 
redatti dalla relativa Commissione giudicatrice che vengono depositanti agli atti dell’ufficio 
personale;

2. di approvare la seguente graduatoria finale degli idonei della selezione di cui al punto 1:



3. di nominare vincitori della selezione di che trattasi,  il sig. Collodel Carlo nato a Pordenone 
il     16/09/1979, classificatosi al primo posto nella graduatoria di merito finale e la sig.ra 
Fabrello Erica nata a Malo il 20/11/1978, classificatasi al secondo posto;

4. di invitare i  vincitori  della  selezione a presentare entro trenta giorni la documentazione 
prescritta  dalle  disposizioni  regolanti  l’accesso  al  rapporto  di  lavoro,  come  indicato  nel 
bando di  selezione,  unitamente  alla  dichiarazione  di  non avere  altri  rapporti  di  impiego 
pubblico o privato e di non trovarsi in nessuna delle incompatibilità previste dall’art. 53 del 
D.Lgs.165/2001 invitandoli inoltre a prendere servizio il giorno  16 ottobre 2017;

5. di dare atto che  il  sigg.  Collodel  e  Fabrello,  in  qualità  di  collaboratori  professionali  – 
ausiliari  del  traffico,  al  momento  dell'  assunzione  vengono  inquadrati  nella  categoria 
economica-giuridica  B3  -  prevista  dal  vigente  C.C.N.L.  e  assegnato  il  corrispondente 
trattamento economico;

6. di  incaricare l’Ufficio  Personale  ad  avviare  le  procedure  per  la  stipula  dei  contratti 
individuali di lavoro oltre alle procedure previste a norma di legge per le assunzioni presso 
la P.A.;

7. di dare atto inoltre, che dette assunzioni rientrano nei limiti fissati dalla vigente normativa 
che regola la materia, tenuto conto che questo Ente risulta tra quelli che per l’anno 2016 ha 
rispettato i parametri per l’esercizio finanziario 2016 ed è conforme al piano occupazionale 
dell’Ente per l’anno 2017-2019;

8. di dare atto che la relativa spesa, complessiva degli oneri a carico Ente, trova copertura 
negli appositi capitoli del personale del bilancio di previsione 2017.

Monselice, 25/09/2017

Dirigente

F.to Pasqualin Gianni

VISTO: per la regolarità contabile per l'attestazione della copertura finanziaria.

Monselice lì____________

Il Responsabile del Servizio Finanziario
 F.to Pasqualin Gianni



Reg. N.

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

                                                  (Art. 124 D.Lgs. n  ｰ 267/2000)

Certifico io sottoscritto  Messo Comunale,  che copia  della presente  determinazione viene 
pubblicata  all'  albo Pretorio ove dovra'  rimanere esposta per 15 giorni consecutivi  a partire  dal 
06-11-2017 fino al 21-11-2017  

Monselice, li 06-11-2017
IL MESSO COMUNALE

                                                                                        F.to 

Estratto per copia conforme all'originale per uso amministrativo.
Monselice, _________________


	F.to Pasqualin Gianni
	Reg. N.
	RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

